Testi Guglielmo di Domicella e Benvenuto, fratelli: Luogo c. s.

O. 32.
CXCV. — Bartolino f. di Armano « rumpitoris » riceve da Nicolò Ba

ratorio tanto per 1. 6  e s. 4 da portare a Propiano « ad fortunam Dei et rerum 
ipsarum eundo et reddeundo et in terra sit ad fortunam mei Bartholini ». 
Al ritorno renderà 1. 6 e s. 4. Testi e luogo c. s.

CXCVI. — Lo stesso dallo stesso 1. 4 e s. 12; pagherà entro un mese 
e prima se tornerà prima. C. s.

CXCV1I. — Lo stesso da Guirardo barbiere tanto per 1. 6 s. 131/? da 
portare a Propiano; pagherà al ritorno. C, s.
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CXCVIII. — Yivaldo de Spurverio riceve da Gregorio de Bargono l’in
tero pagamento di s. 40 che Armano pellipario, suocero di Gregorio, gli lasciò 
nel testamento. Testi ecc. c. s.

CXCIX. — In presencia testium qui inferius leguntur Gregorius de Bargo
no dedit et representavit dominis Iohanni Stregie et Ingoni Tornello et Otoni 
de Murta castellanis Bonifacii ex parte Pauli de Sorexina Ianue potestatis 
litteras infrascriptas sigillo Comunis Ianue sigillatas, tenor quarum talis est. 
Paulus de Sorexina Ianue civitatis potestas viris prudentibus Bonifacii castel
lanis dilectis suis salutem et omne bonum. Ad audienciam nostram nuper ve
nit Armanum pelliparium quondam de hac vita ad dominum migrasse: sic 
divine placuit voluntati. Verum quia eius accomandatarii scilicet Nichola Be- 
chusrubeus, Guilielmus clericus et frater et omnes alii accomandatarii constitu
erunt et fecerunt harum latorem Gregorium de Bargono eorum socium suum 
missum et procuratorem ad res ispas habendas et recuperandas, Mandamus 
vobis firmiter iniungendo sub omni debito iuramenti quatenus res eius 
quondam omnes quas ispe vel alius pro eo tenebat tempore mortis pre
dicto Gregorio dare integre et consignare faciatis, de quanto sane habuit 
sive datum sibi fuit nulla de cetero acio movebitur nulla prorsus inde 
requisitio fiet.

Testes Marcus Scriba, Guilielmus Albarda. Actum sub lobia ante eccle
siam Sancte Marie, die Y Jan. die mercurii circa terciam M“CC° ut supra.

CC. — Giovanni Fornario dona a Naalino suo figlio metà di una terra 
che possiede « in districtu Bonifacii ubi dicitur ad paleam », confinante coi 
possessi di Lupa, Gastaldo e Oglerio callegario da un lato e dall'altro con 
la via pubblica.

Testi Giovanni Stregia, Galvano Stancone, Yivaldo de Sparverio, Gugliel
mo de Domicella. In Bonifacio, nel portico della casa di Giovanni Stregia, 5 gen
naio, mercoledì, circa vespro.